PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-PR

Resolução nº. 003 / 2025.

Ementa: Dispõe sobre Designação da Responsabilidade Jurídica do CIASOP - Consórcio Intermunicipal de
Assistência Social do Oeste do Paraná e, dá outras providencias.
RODRIGO ANDRÉ SCHANOSKI, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Assistência Social do Oeste do
Paraná - CIASOP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções e Estatuto, nas
disposições da Lei Federal 11.107/05 e Decreto Federal 6.017/05;
RESOLVE:
Art. 1º - Fica Designado ALEXANDRE GREGORIO DA SILVA, Inscrito na OAB/PR Nº 49.441, portador da
Carteira de Identidade nº 6.556.114-0, SSP Pr, Inscrito no CPF sob o nº
026.377.469-47,  para  exercer  as  atividades  Assessor  Jurídico  do  CIASOP -  Consórcio  Intermunicipal  de
Assistência Social do Oeste do Paraná, para o biênio de 2024/2025, para
desempenhar as atividades aplicadas a Assessoria Jurídica do Consórcio Público, demais normas dos Órgãos
Fiscalizadores e Tribunal de Contas do Estado do Paraná,
Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos retroativos a 01 de abril de
2025.
Art. 3 º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cascavel, em 29 de abril de 2025

Rodrigo André Schanoski
Presidente do CIASOP

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.ciasop.pr.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-49eff6-290420251745018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Cascavel-PR

Publicado via Diário Oficial 3/2025, em 29/04/2025 17:46

resolucao-n-003-2025-8.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org